
Cette liste est non exhaustive, votre concierge s'adapte à tous vos besoins.
Si vous avez une demande particulière, n’hésitez pas à nous contacter, nous trouverons LA solution !

En présence de tâches particulièrement difficiles un détachant ad hoc peut être utilisé. Le prix est de 500xpf

VOTRE EXPERT
nettoyage en tissus

LES TARIFS

NETTOYAGE TAPIS
CHEZ LE CLIENT 3 000 XPF le mètre carré

CHAISE

CANAPÉ 2 PLACES 

CANAPÉ 3 PLACES 

CANAPÉ 4 PLACES/
MÉRIDIENNE

MATELAS BÉBÉ 

MATELAS 1 PLACE
STANDARD 90 

MATELAS 2 PLACES
STANDARD 140X190 

MATELAS QUEEN SIZE
160X200 

MATELAS KING SIZE
180X200 

AUTRES PRESTATIONS 

3 000 XPF

9 900 XPF

FAUTEUIL 5 900 XPF

12 900 XPF

15 900 XPF

4 900 XPF

5 900 XPF

9 900 XPF

12 900 XPF

15 900 XPF

Sur devis


