

VOTRE EXPERT

nettoyage en tissus

LES TARIFS

NETTOYAGE TAPIS CHEZ LE CLIENT	3 000 XPF le mètre carré
CHAISE	3 000 XPF
FAUTEUIL	5 900 XPF
CANAPÉ 2 PLACES	9 900 XPF
CANAPÉ 3 PLACES	12 900 XPF
CANAPÉ 4 PLACES/ MERIDIENNE	15 900 XPF
MATELAS BÉBÉ	4 900 XPF
MATELAS 1 PLACE STANDARD 90	5 900 XPF
MATELAS 2 PLACES STANDARD 140X190	9 900 XPF
MATELAS QUEEN SIZE 160X200	12 900 XPF
MATELAS KING SIZE 180X200	15 900 XPF
AUTRES PRESTATIONS	Sur devis

Cette liste est non exhaustive, votre concierge s'adapte à tous vos besoins.
Si vous avez une demande particulière, n'hésitez pas à nous contacter, nous trouverons LA solution !
En présence de tâches particulièrement difficiles un détachant ad hoc peut être utilisé. Le prix est de 500xpf